الأمل أيسكريم ­ X150MLكوريتو كون شوكولاته فاخر 24

1 Carton 34.78 0.00 34.78 34.78 15% 40.00

13 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

3 Carton 33.91 0.00 101.73 101.73 15% 116.99

Total المجموع
    16   0.00 401.35 401.35
Saudi Riyals Four Hundred Sixty One FiftyFive Halala 60.20 461.55

Total المجموع
    16   0.00 401.35 401.35
Saudi Riyals Four Hundred Sixty One FiftyFive Halala 60.20 461.55

BILL TO شركة ديلي فود للتجارة : شركة ديلي فود للتجارة فاتورة الى :

SHIP TO : [31015120]Daily Food Trading Company شركة ديلي فود للتجارة شحن الي :

CUSTOMER VAT : 312177384800003 312177384800003 الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS : Default Street , Riyadh, Central Region, SA الشارع الافتراضي , , الرياض ,المنطقة الوسطي ,سا العنوان :